ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
с. Иштан                                                                                                      28.08.2012 г.

                                                                                                  54-е собрание 2-ого созыва
О введении в состав избирательной
комиссии муниципального образования

«Иштанское сельское поселение»

                     На основании поступившего предложения,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Иштанское сельское поселение Тутубалину Татьяну Сергеевну, 12.04.1985 г.р., образование неоконченное высшее, воспитатель, с. Иштан, ул. Лесная, д.14, кВ.2, предложена собранием избирателей коллектива Администрации Иштанского сельского поселения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести»

Председатель Совета Иштанского

сельского поселения                                                        Н.В.Смолькина

Глава Администрации Иштанского

сельского поселения                                                       Л.В.Маленкова